

Wykaz programów i podręczników do nauczania religii ewangelicznej (w tym zielonościątkowej) na rok szkolny 2013/14

Etap edukacyjny	Wydawca: Służba Katechetyczna Kościoła Zielonościątkowego RP zakup przez: http://ksiegarnia.tem.com.pl/	Wydawca: MED./Edukacja Biblijna http://www.med.org.pl/ http://www.eb.org.pl/pl/	Wydawca: Misja Pokoleń http://www.misjapokolen.org/	
			Gospel Light (tłumaczone)	Własne
Przedszkole		<p><i>Program nauczania religii w grupie przedszkolnej.</i> Symbol programu: TK/PR 10/2011</p> <p>Tytuł podręcznika dla 5-latków: <i>Nikt nie jest za mały by poznać Biblię I</i></p> <p>Tytuł podręcznika dla 6-latków: <i>Nikt nie jest za mały by poznać Biblię II</i></p>	<p><i>Program wychowania biblijnego dla klas przedszkolnych, szkoły podstawowej i gimnazjum</i> Symbol programu: TK – PR 5/2002 Autor: E. Bednarz, G. Podgórna</p> <p>Tytuł podręcznika dla 5 - latków: <i>Biblia mówi mi o początkach</i></p> <p>Tytuł podręcznika dla 6 - latków: <i>Biblia mówi mi o Bożej miłości</i></p>	<p><i>Program wychowania biblijnego dla klas przedszkolnych, szkoły podstawowej i gimnazjum</i> Symbol programu: TK – PR 5/2002 Autor: E. Bednarz, G. Podgórna</p> <p>Tytuł podręcznika dla 3 - latków: <i>Dzieci uwielbiają Boga</i> Autor: A. Kuźnik, A. Rysiewicz, E. Piękoś</p> <p>Tytuł podręcznika dla 4 - latków: <i>Dzieci kochają Boga</i> Autor: A. Kuźnik, A. Rysiewicz, E. Piękoś</p>
Szkoła podstawowa Klasa I - III	<p><i>Program opowieści misyjnych dla klas edukacji wczesnoszkolnej. Religia. Rok pierwszy.</i> Symbol programu: TK/PR 08/11 Autor: A. Dąbrowska, M. Dunlop</p> <p><i>Program nauczania religii dla etapu wczesnoszkolnego klasy I-III Szkoły Podstawowej.</i> Symbol programu: TK/PR/12/2013 Autor: E. Bednarz</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: I: <i>I ja będę Bożym bohaterem!</i> Red. W. Malkiewicz (Klasa II i III w opracowaniu)</p>	<p><i>Program nauczania religii w Szkole Podstawowej w klasach I-VI</i> Symbol programu KD/PR 01/2006 Autor: N. Kłapa</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: I: <i>Poznanie Boga</i> II: <i>Od poznania do posłuszeństwa</i> III: <i>Na co dzień z Bogiem</i></p>	<p><i>Program wychowania biblijnego dla klas przedszkolnych, szkoły podstawowej i gimnazjum</i> Symbol programu: TK – PR 5/2002 Autor: E. Bednarz, G. Podgórna</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: I: <i>Boże cuda</i> II: <i>Boże przebaczenie</i> III – <i>Początki</i></p>	<p><i>Program nauczania biblijnego dla klas I-III Szkoły Podstawowej</i> Autor: Agata Rysiewicz</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: I: <i>Od początku świata</i> (s. 1) Autor: A. Kuźnik, A. Rysiewicz (Klasa II i III w opracowaniu)</p>

Etap edukacyjny	Służba Katechetyczna Kościoła Zielonoświątkowego RP	MED	Misja pokoleń	
			Gospel Light (tłumaczone)	Własne
Szkoła Podstawowa Klasy IV - VI		<p>Program nauczania religii w Szkole Podstawowej w klasach I-VI Symbol programu KD/PR 01/2006 Autor: N. Kłapa</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: IV: Prowadzeni przez Boga V: Obdarowani przez Boga VI: Używani przez Boga</p>	<p>Program wychowania biblijnego dla klas przedszkolnych, szkoły podstawowej i gimnazjum Symbol programu: TK – PR 5/2002 Autor: E. Bednarz, G. Podgórna</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: IV: Bóg działa V: Królowie i prorocy VI: Bóg powołuje</p>	<p>Program nauczania biblijnego dla klas IV-VI szkoły podstawowej Symbol programu KD/PR 02/2008 Autor: A. Kuźnik</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: IV: Izrael jak rozdarty płaszcz (s. 1), Królestwo Boże wśród nas (s. 2) Autor: A. Kuźnik</p> <p>V: Izrael czas upadku i niewoli (s. 1), Jezus Panem życia i śmierci (s. 2) Autor: A. Kuźnik</p> <p>VI: Izrael czas powrotu i odnowy (s. 1) Autor: A. Kuźnik, Świat dla Jezusa (s. 2) Autor: Z. Głuszek</p>

Gimnazjum	<p>Program nauczania religii dla klasy I, II, III gimnazjum Symbol programu: TK/PR 07/2012 Autor: E. Bednarz</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: I: Ja i Bóg na co dzień Red. M. Stępień</p> <p>II: Ja i Bóg w działaniu Red. K. Łuczak-Lemke, E. Bednarz</p> <p>III: Ja i Bóg a wyzwania współczesnego świata Red. A. Dudek, M. Kamińska-Polak</p>		<p>Program wychowania biblijnego dla klas przedszkolnych, szkoły podstawowej i gimnazjum Symbol programu: TK – PR 5/2002 Autor: E. Bednarz, G. Podgórna</p> <p>Tytuł podręcznika do klasy: I: Blisko z Bogiem II: Chrystus we mnie III: Daleś mi słowo</p>	
-----------	--	--	--	--

Etap edukacyjny	Służba Katechetyczna Kościoła Zielonoświątkowego RP	MED	Misja Pokoleń	
			Gospel Light (tłumaczone)	Własne
Ponadgimnazjalna	<p>Program nauczania religii dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Symbol programu: TK/PR 6 Lic/2004 Autor: E. Bednarz, R. Tomaszewski</p> <p>Klasy: I: <i>Zielone Światło. Pismo Święte, Kościół i świat wartości młodego człowieka</i></p> <p>II: <i>Zielone Światło. Księgi Biblii, Duch Święty i Chrzest wiary oraz zagadnienia etyczne</i></p> <p>III: <i>Zielone Światło. Dzieje ludów biblijnych, apologetyka oraz zagadnienie rodziny i pytania o życie</i></p>			